2

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                        пгт. Красногорский
Сессия 51-ая                                                                «24» августа 2023 года
 № 208

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 21.12.2015 г. № 103 «Об утверждения Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Красногорский,
и предоставленные в аренду без проведения торгов»
(в ред. от 11.07.2018 года № 255, от 15.10.2019 года № 14, от 24.12.2020 года № 73, от 01.04.2021 года № 89, от 12.05.2022 года № 152, от 16.02.2023 года № 181)

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 05.05.2023 года № 218 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл", Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Красногорский,  и предоставленные в аренду без проведения торгов, утвержденный решением Собрания депутатов  от 21.12.2015 года № 103, следующие изменения:
в абзаце двадцать три пункта 8 и абзаце 2 пункта 14 слова "Правительством" заменить "Министерством государственного имущества"
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнородованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава городского поселения Красногорский
Председатель собрания депутатов                                           Ю.Г.Шишкин

ÐÅØÅÍÈÅ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

Ñîçûâ 4

-

ûé                                                                        ïãò. Êðàñíîãîðñêèé

Ñåññèÿ

51

-

àÿ

«

24

»

àâãóñòà

2023 ãîäà

¹

208

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

îò 21.12.2015 ã. ¹ 103 «Îá óòâåðæäåíèÿ Ïîðÿäêà îïðåäåëåíèÿ

ðàçìåðà àðåíäíîé ïëàòû çà çåìåëüíûå ó÷àñòêè, íàõ

îäÿùèåñÿ â

ñîáñòâåííîñòè

ã

îðîäñêî

ãî

ïîñåëåíè

ÿ

Êðàñíîãîðñêèé

,

è ïðåäîñòàâëåííûå â àðåíäó áåç ïðîâåäåíèÿ òîðãîâ»

(â ðåä. îò 11.07.2018 ãîäà ¹ 255, îò 15.10.2019 ãîäà ¹ 14, îò 24.12.2020

ãîäà ¹ 73, îò 01.04.2021 ãîäà ¹ 89, îò 12.05.2022 ãîäà ¹ 152

, îò

16.02.

2023 ãîäà ¹ 181

)

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðåñïóáëèêè

Ìàðèé Ýë îò

05

.0

5

.2023 ãîäà ¹

218

"Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â íåêîòîðûå

ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë"

, Ñîáðàíèå

äåïóòàòîâ

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Çâåíèãîâñ

êîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

ÐÅØÈËÎ:

1.

Âíåñòè â

Ïîðÿäîê îïðåäåëåíèÿ ðàçìåðà àðåíäíîé ïëàòû çà

çåìåëüíûå ó÷àñòêè, íàõîäÿùèåñÿ â ñîáñòâåííîñòè

ã

îðîäñêî

ãî

ïîñåëåíè

ÿ

Êðàñíîãîðñêèé

,

è ïðåäîñòàâëåííûå â àðåíäó áåç ïðîâåäåíèÿ òîðãîâ,

óòâåðæäåííûé

ðåøåíè

åì

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

îò

21

.

12.2015

ãîäà ¹ 1

03

,

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

â àáçàöå äâàäöàòü òðè ïóíêòà 8 è àáçàöå 2 ïóíêòà 14 ñëîâà

"Ïðàâèòåëüñòâîì" çàìåíèòü "Ìèíèñòåðñòâîì ãîñóäàðñòâåííîãî

èìóùåñòâà"

2. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñ äàòû åãî ïðèíÿòèÿ è

ïîäëåæèò îáíîðîäîâàíèþ ïîñëå åãî ïðèíÿòèÿ è ïîäïèñàíèÿ â

óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå.

Ãëàâà ã

îðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Ïðåäñåäàòåëü ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Þ.Ã.Øèøêèí